

## Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0\*\*14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0\*\*14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

## "<u>DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE GESTOR E RESPONSÁVEL</u> TÉCNICO DE CONVÊNIOS".

**JÚLIO CÉSAR DO CARMO,** Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

ARTIGO 1°) – DESIGNA, o Sr. Santana Jandra Ferreira, Contador desta Prefeitura Municipal, CRC n° 1SP132115/0-5 e o Sr. Guilherme Galvão de Oliveira, Engenheiro Civil devidamente habilitado desta Prefeitura Municipal, CREA/SP n° 5069267772, para respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO dos convênio a serem firmados com a Secretaria de Turismo do Governo do Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º) – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 15 de Maio de 2017.

JÚLIO CÉSAR DO CARMO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

Oséias de Paulo Paes

RG 28.906.918-X

Controle Interno